

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Karviná, p.o. - modernizace šaten (změnové listy)
Objekt:
Z.L.č.14 - Z.L.č.14 - odpady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 213,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 213,17	21,00%	6 134,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			35 347,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Karviná, p.o. - modernizace šaten (změnové listy)
Objekt: Z.L.č.14 - Z.L.č.14 - odpady

Místo: Datum: 19. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 213,17
HSV - Práce a dodávky HSV	29 213,17
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	31 409,52
D3 - Instalační materiál	-2 196,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Karviná, p.o. - modernizace šaten (změnové listy)
Objekt: Z.L.č.14 - Z.L.č.14 - odpady
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 19. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 213,17

D HSV Práce a dodávky HSV 29 213,17

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 31 409,52

60	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	46,546	331,50	15 430,00	SOD (nižší než ÚRS)
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	---------------------

PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m							
VV					-93,091			
VV		95			95,000			
VV		-39,359			-39,359			
VV		40			40,000			
VV		-5,373			-5,373			
VV		-0,986			-0,986			
VV		-0,718			-0,718			
VV		50,84			50,840			
VV		0,233			0,233			
VV		Součet			46,546			

61	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,546	286,08	13 315,88	SOD (nižší než ÚRS)
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	---------------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

62	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	698,190	12,49	8 720,39	SOD (nižší než ÚRS)
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	---------------------

PP	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km							
VV		46,546*15 "Přepočtené koeficientem množství			698,190			

63	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-93,091	320,00	-29 789,12	SOD (nižší než ÚRS)
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	---------------------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01							
VV		stavební část interier						
VV		-30,851			-30,851			
VV		Z.L.č.1						
VV		-73,075+10,96			-62,115			
VV		Z.L.č.10						
VV		-0,125			-0,125			
VV		Mezisoučet			-93,091			
VV		Součet			-93,091			

13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	95,000	153,00	14 535,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013861							
VV		skutečnost dle vážních lístků						
VV		95			95,000			
VV		Součet			95,000			

64	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-39,359	320,00	-12 594,88	SOD (nižší než ÚRS)
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	---------------------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02							
VV		stavební část interier						
VV		-37,71			-37,710			
VV		Z.L.č.2						
VV		+0,775			0,775			
VV		Z.L.č.6						
VV		-2,424			-2,424			
VV		Součet			-39,359			

2	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	40,000	342,00	13 680,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013863							
VV		skutečnost dle vážních lístků						
VV		40			40,000			
VV		Součet			40,000			

65	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-5,373	1 400,00	-7 522,20	SOD (nižší než ÚRS)
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	---------------------

PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04							
VV		stavební část interier						
VV		-27,133			-27,133			
VV		Mezisoučet			-27,133			
VV		skutečnost						
VV		1,36+4,83+1,01+1,15+4,23+4,24			16,820			
VV		2,3+1,24+1,4			4,940			
VV		Mezisoučet			21,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		-5,373			
66	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	-0,986	2 400,00	-2 366,40	SOD (nižší než ÚRS)
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02					
VV			stavební část interiéru					
VV			-0,986					
VV			Součet					
			-0,986					
67	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-0,718	2 400,00	-1 723,20	SOD (nižší než ÚRS)
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
VV			stavební část interiéru					
VV			-0,718					
VV			Součet					
			-0,718					
3	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	50,840	398,00	20 234,32	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013869					
VV			skutečnost dle vážních listků					
VV			7+5,84+14					
VV			8+8+8					
VV			Součet					
			50,840					
17	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,233	2 190,00	-510,27	SOD (nižší než ÚRS)
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
VV			stavební část exteriéru					
VV			-0,473					
VV			Z.L.č.10					
VV			+0,24					
VV			Součet					
			-0,233					
D	D3		Instalační materiál				-2 196,35	
68	K	Pol40	Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže	m2	-0,100	21 963,50	-2 196,35	SOD
PP			Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže					